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دبیر منطقه 6 
هندبال کشور: 

کیفیت رقابت ها از 
نظر ساختار تیم ها، 

وضعیت بازیکنان و 
مربی ها در مقایسه 
با سال های گذشته 

رشد چشمگیری 
داشت

 کوتاه از ورزش 

 تیم منتخب نجات غريق استان با ترکیب پنج ورزشکار و به مربیگری شاهین پدرام  ●
زاده و سرپرستی پدارم نايب زاده در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کرد. اين رقابت 
ها نهم و دهم آبان به میزبانی کیش و در دو بخش استخری و دريايی برگزار شد که تا 

زمان تنظیم خبر نتايج آن مشخص نشد.
 تیم کاراته بانوان طبس و عشق آباد به مربیگری مهناز عباس پور و زهرا شکوفه  ●

و سرپرستی حسن زاده و رجبی با 48 شرکت کننده روز گذشته در مسابقات 
کیوکوشین کاراته سبک ماتسويی سه گانه شرکت کرد. در اين رقابت ها که تا پايان 

شب گذشته ادامه داشت اکرم ايلخانی به عنوان داور حضور داشت.
 تیم دارت بزرگ سالان استان با چهار ورزشکار در مسابقات قهرمانی کشور که در  ●

سنندج برگزار شد حضور يافت. در اين رقابت ها جواد زيدری به عنوان داور مسابقات 
کشوری و امیر مداح به عنوان نايب رئیس کمیته دارت استان تیم را همراهی می کنند.

 روی خط ورزش 

3 مدال در سبد کاروان بیماران خاص
حسینی-کاروان ورزشی بیماران خاص استان، موفق به کسب سه مدال در رقابت 
های ورزشی نونهالان و نوجوانان کشور شد. به گزارش خبرنگار ما در پايان اين 
رقابت ها که در رامسر و با حضور 150 ورزشکار برگزار شد، پرنیا کدخدايی در 
شطرنج دختران عنوان قهرمانی را کسب کرد، امیر جواد شفیعی در دارت، نايب 
قهرمان شد و امیر حسین ناعمی، مقام سوم رقابت های پینگ پنگ را به دست 
آورد. میزانی، مداح و چمنی نیز مربیگری ورزشکاران رشته های شطرنج، دارت 

و پینگ پنگ را بر عهده داشتند.

بانوی دوچرخه سوار در اردوی استعدادیابی
زهرایی - بانوی دوچرخه سوار استان در اردوی استعداديابی شرکت کرد. به 
گزارش خبرنگار ما سارا حیدری، دوچرخه سوار مستعد استان از هشت  تا 10 آبان 
در اردوی تدارکاتی نفرات منتخب المپیاد استعدادهای برتر کشور شرکت کرد.

فردوس جام فوتوالی را بالا برد
مقام قهرمانی رقابت های فوتوالی استان به تیم هیئت بومی و محلی فردوس 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در اين رقابت ها 13 تیم حضور داشت و 
23 ديدار برگزار شد که در نتیجه تیم های هیئت بومی و محلی فردوس، پیروزی 
بیرجند و زنده ياد محمد شبانی به ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

17 آبان، پایان لیگ فوتسال بیرجند 
هفته پايانی رقابت های لیگ دسته 2 فوتسال شهرستان بیرجند 17 آبان 
برگزار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، »خسروی« دبیر کمیته فوتسال 
بیرجند گفت: اين رقابت ها با حضور هشت  تیم پیگیری می شود و روز گذشته 

هم ديدارهای هفته قبل از پايان برگزار شد.

فردا اعزام تیم دوچرخه سواران 
استان به رقابت های جهانی

 چرخ حمایت برای رکاب زنان 
اعزامی به چین نچرخید

قربانی - تیم دوچرخه سواری استان با ترکیب 
به  احترامی  علی  و  بیدختی  رضا  اختر،  علی 
ايران  نماينده  علوی  حمید  سید  سرپرستی 
برای حضور در رقابت های تريال جهان فردا 
عازم چین است. اعضای تیم در حالی که بايد 
اين روزها فقط دغدغه رقابت داشته باشند و 
تمرکزشان را بر تمرين و آماده سازی معطوف 
کنند در حالی فردا عازم چین می شوند که با 
دوندگی های بسیار در روزهای پیش توانسته 
اين  اند فقط يک سوم هزينه های حضور در 
رقابت ها را تامین کنند و برای بقیه هزينه ها 
دست به جیب شده اند. آن طور که رئیس هیئت 
تیم  سرپرستی  که  استان  سواری  دوچرخه 
اعزامی را هم بر عهده دارد می گويد: برای اين 
حضور با در نظر گرفتن حداقل ها 50 میلیون 
تومان نیاز است که با وجود مراجعات متعدد 
هیچ حمايتی از ادارات، شهرداری ها و بخش 
خصوصی نديده ايم و فقط در ديدار با استاندار با 
تعامل ورزش و جوانان قرار است يک سوم هزينه 
های اعزام پرداخت شود و به ناچار بقیه هزينه ها 
توسط ورزشکاران پرداخت خواهد شد. »علوی« 
با اشاره به اين که با روش های مختلف به نهادها 
مراجعه شد اما تیم را همراهی نکردند اظهار 
امیدواری کرد ورزشکاران در اين گونه موارد با 
چنین مشکلاتی مواجه نشوند. او حمايت های 
فدراسیون از تیم را اعطای مجوز و لباس تیم 
بیان می کند و می افزايد: رقابت ها از 15 تا 20 
آبان در چنگدو ی چین برگزار می شود و تیم دو 
روز قبل از شروع رسمی رقابت ها تمرينات را 
در پیست مسابقات خواهد داشت تا با آمادگی 
مسابقات  اين  در  مقتدرانه  حضوری  کامل، 
داشته باشد. به گفته وی اين رقابت ها بالاترين 
حد مسابقات تريال جهان در سال 201۹ است 

و قهرمانان دنیا در آن حضور دارند.

برنز کشوری اسپوکس پسران 

ورزشکار پسر استان در رقابت های قهرمانی اسپوکس 
اردبیل مدال برنز را به دست آورد. مسئول کمیته 
اسپوکس هیئت انجمن های ورزشی به »خراسان 
جنوبی« گفت: تیم با حضور پنج ورزشکار در اين رقابت 

ها شرکت کرد و دو مقام پنجمی هم به دست آورد. به 
گفته »شمسايی« همچنین در بخش دختران هشت  
ورزشکار استان در اين رقابت ها حضور داشتند که تا 

زمان تنظیم خبر نتايج آن مشخص نبود.

قضاوت در لیگ تکواندوی نونهالان

علیرضا محمودی، تکواندو کار استان در رقابت های لیگ نونهالان باشگاه های 
کشور، جام شکوفه ها قضاوت کرد. به گزارش خراسان جنوبی اين داور روز گذشته 
قضاوت ديدارهايی از هفته چهارم، پنجم و ششم از مرحله دوم لیگ نونهالان 
باشگاه های کشور جام شکوفه های تکواندو در خانه تکواندوی تهران را انجام داد.

زهرا قربانی – صدای سوت داوران و تشويق تماشاگران 
از بیرون سالن شهیدين قاسمی محل برگزاری رقابت 
های هندبال نونهالان منطقه 6 کشور به گوش می رسد. 
بیشتر تماشاگران ديدار رده بندی را بازيکنان تیم ها و 
تعداد اندکی را دوستداران اين رشته ورزشی به همراه 
از مربیان هیئت استان تشکیل  مسئولان و تعدادی 
 می دهند و در قسمتی از سکوها بازيکنان فینالیست از 
جمله تیم خراسان جنوبی در حال گرم کردن هستند. 
دقايق پايانی بازی رده بندی بین تیم های زرند کرمان 
و زارچ يزد است و با اين که يزدی ها تلاش زيادی برای 
از پیش رو برداشتن کرمانی ها دارند اما در نهايت بازی 
با نتیجه 24 بر 17 به نفع زرند کرمان به پايان رسید. بعد 
از اين ديدار نوبت فینالیست ها می شود و تیم خراسان 
جنوبی »الف« مقابل تیم ولی عصر )عج( کرمان قرار می 
گیرد. تیم کرمان بازيکنان با سطح فنی بالايی در اختیار 
دارد اما هندبالیست های استان که بیشتر 
از آيسک، فردوس و قاين هستند مقابل آن 
ها کم نمی آورند و هر چه توان دارند به پنجه 
هايشان منتقل می کنند تا در پايان اين تیم را 
با نتیجه 16 بر 10 از پیش رو بردارند و قهرمان اين 
دوره از رقابت ها شوند. به گزارش خبرنگار ما رقابت 
های هندبال نونهالان منطقه 6 کشور از 8 آبان به 

مدت سه روز در بیرجند برگزار شد. 

درخواست نگاه ویژه فدراسیون
سرمربی تیم خراسان جنوبی »الف« بعد از قهرمانی تیم با 
اشاره به میزبانی خوب بیرجند و سطح بالای رقابت ها در 
مقايسه با سال های گذشته از فدراسیون خواست که به 
مناطق محرومی نظیر خراسان جنوبی که ورزشکارانش 
نمی توانند به تیم های بزرگ تر برسند اما لیاقت دارند نگاه 

ويژه ای داشته باشد. »گلی« همچنین از مسئولان استان 
درخواست کرد به وضعیت هندبال در شهرستان های فعال 

در اين رشته رسیدگی بیشتری داشته باشند. 

میزبانی خوب
»نیکچه« مربی زارچ يزد هم با ابراز رضايت از روند برگزاری 
و میزبانی اين رقابت ها گفت: سطح رقابت ها متناسب با 
رده نونهالان بود هر چند قابل مقايسه با ديگر رده ها نبود 
و در مجموع رقابت های خوبی را پشت سر گذاشتیم. 
»مهدی جبرکار« بازيکن تیم زرند کرمان نیز با ابراز رضايت 
از میزبانی اين رقابت ها سطح آن را بالا اعلام و از داوری 
ابراز رضايت کرد. با وجود اين »علی قاسم زاده« مربی تیم 
ولی عصر )عج( کرمان از سطح و کیفیت رقابت ها راضی 
است اما از امکانات میزبانی برای رفت و آمد و خوابگاه 

رضايت چندانی ندارد.

حضور 7 تیم 
سرپرست فنی مسابقات نونهالان و دبیر منطقه 6 هندبال 
کشور هم با اشاره به حضور هفت تیم از استان های خراسان 
جنوبی، سیستان و بلوچستان و کرمان گفت : تیم های اول 
تا سوم اين دوره با سه تیم برتر منطقه 5 کشور از استان های 
اصفهان و مرکزی در قالب شش تیم در دور بعدی با يکديگر 
رقابت خواهند کرد و در نهايت دو تیم برتر به مرحله نهايی 
مناطق کشور راه پیدا خواهد کرد. »عربی« هم به افزايش 
سطح کیفی رقابت ها از نظر ساختار تیم ها، وضعیت 

بازيکنان و مربی ها در مقايسه با سال های گذشته اشاره 
و اظهارکرد که اين موضوع نشان دهنده سرمايه گذاری 
استان ها روی هندبال است. وی در پاسخ به گلايه برخی از 
شرکت کنندگان درباره میزبانی گفت: اين مسائل در همه 
شهرها وجود دارد در عین حال مکان انتخاب شده برای 
اسکان خیلی خوب بود و حتی افراد زيادی به آن اذعان 
داشتند هر چند بعد مسافت 15 دقیقه ای نکته منفی 
نیست اما برخی از تیم ها بدون وسیله نقلیه به اين رقابت ها 
آمده بودند و انتظار داشتند میزبان، شرايط رفت و آمد آن ها 
را بر عهده گیرد که اين شرايط در هیچ میزبانی وجود ندارد. 
او منافع میزبانی اين دوره از رقابت ها را حضور دو تیم از 
استان و حضور مربیان به ويژه بانوان برای مشاهده بازی ها 
و آموزش عملی برای آن ها بیان کرد و افزود: سه داور استان 
به همراه داوران کرمانی، قضاوت مسابقات را بر عهده 
داشتند که در مجموع عملکرد خوبی به نمايش گذاشتند.

اهداف میزبانی
رئیس هیئت هندبال استان هم توسعه هندبال در بیرجند 
را از اهداف میزبانی اين دوره رقابت ها بیان کرد و گفت: 
امیداوريم با همکاری آموزش و پرورش اين اتفاق رخ دهد. 
به گفته »شريعتی« اگر میزبان نبوديم فقط می توانستیم 
يک تیم را به رقابت ها اعزام کنیم و با اين میزبانی توانستیم 
از بدنه اسپانسرينگ استان نیز استفاده کنیم و از همکاری 
گروه تجاری مهدی باقری برای کمک به برگزاری اين دوره 

از رقابت ها قدردانی می کنیم.

گزارشی از رقابت های هندبال منطقه 6 کشور

 کاپ قهرمانی
 در استان ماند


